- (e) Schützius Chron. Boruss. II. p. 60. a. 61. a. 65. a. 6.
 (f) Dlugoffus Hist. Polon. IX. p. 923. 925.
 (g) Ibid. p. 1036. Schützius p. 67. b.
 (h) Cromerus Hist. Polon. IV. 13.
 (i) Dipl. apud Ludewig Reliqv. I. p. 338. & in Actis Borufficis III. p. 551.

credere, hanc rem aliquot annis post gestam, & fortasse folium aliquod ex schedis Dlugossi excidisse, quod deinde loco alieno insertum fuit. Quæ ab ipso in Borussia gesta sunt, tangere nolumus, quia ad historiam nostram parum conducunt, & apud Scriptores Polonicos & Borussicos facili negotio evolvi possunt. Vivere desit a. 1341. die 15. Junii. (k)

§. 17.

ALBERTVS V.

Senior a. 1338. monasterio *Sornitzk* unam marcam contulit. (l)
Plura non inveni.

THEODERICVS VI.

A. 1351. Conventus Sanctimonialium in *Ober-Wymar*, monialibus in Capellendorf unum mansum in villa *Bötshowe*, a Theoderico Burgravio de Aldenberg ipsis appropriatum, vendidit. (m) Possunt hæc ad aliquem ex Theodericis superioribus referri, quia vero annus illius appropriationis nondum notus est, nolui certi quidquam adfirmare. Interim alius adest Theodericus, qui *sexti* nomine veniet. Nimirum a. 1352. in Vinculis Petri Theodericus Burggravius *Aldenbergensis*, Friderico, Wilhelmo & Georgio, Landgraviis Thuringiæ & Marchionibus Misniæ, arcem suam Altenburgensem cum omnibus ad illam pertinentibus, quemadmodum omnia ab iisdem beneficii loco possederat, pro mille quingentis sexagenis grossorum Fribergenium vendidit. Ex quibus quingentas parata pecunia exhibitas accepit, pro reliquis sibi vitalitium comparavit. Eodem die Landgravius laudati promittunt, se vitalitium illud Burggravio diligenter exhibituros. Iidem eodem die promiserunt, se post annum exactum, eundem Burggravium rursus in arcem Altenburgensem recepturos, & censum vitalitii per Officiale accurate soluturos. Porro si contingat, ut ipsi ex *Anna* conjugæ filius nascatur, promittunt, se ipsi arcem pro summa prædicta reddituros: si autem filia, se ipsi de rebus pro conditione ipsius necessariis luculenter prospecturos. (n) Ex illo autem tempore, quum monumenta historiarum de his Burggraviis nihil amplius proferant, videtur hic ultimus suæ gentis fuisse.

§. 18.

(k) Dlugossus IX. p. 1061.

(l) Excerpta dipl. apud Schwartzium p. 1107.

(m) Dipl. apud Hornium in Vita Friderici Bellicosi p. 693. seqq.

§. 18.

Hæc præmissa sunt, ut Lectores invitaremus ad audiendas orationes eorum adolescentum, qui finita lustratione verna scholæ nostræ vale dicent, & ad Academicum stadium percurrendum sese conferent. Proposui ipsis materiam dicendi, ut in LAVDES SAXONIÆ nostræ excurrerent, & beneficia divina, quæ terris nostris clementissime concessa sunt, exponerent. Id autem facient ordine sequenti.